
袋式空气滤材（B-II&C-III系列）

产品名称 袋式空气滤材（B-II&C-III系列）

公司名称 深圳威马森过滤技术有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 深圳市宝安25区前进一路兴业商贸区华丰商务大
厦A座B511

联系电话 86-075527808465 13554858416

产品详情

威马森袋式空气滤材（B-II&C-III系列） 

 

     B-II 型材料由一层高容尘层与一层过滤层组成，具有容量高的特点。C-III型材料则由双组分（P
P和PET）组成，PET材料（聚酯）在该材料中起到了支撑骨架的作用，提高了过滤的挺度，今该材料在
保证效率的同时具有更低的阻力。该材料能够以单层卷材，筒状卷材，袋状滤材等多种形式供应。其中
袋状形式滤材可直接上框组装成过滤器，可提供加工定制。

 

  袋式空气材料系列

  

项目和型号

Item

  

标准Standard

  

流速Face Velocity5.3(cm/s)

  

检测仪

Testor

  

基重(gsm)

Basic Weight

±5%

  

美国USA

  

欧洲Euro

  

初阻（mmH2O
）

Initial Resistance

  

初效（%）

Initial

Efficiency
  

V03-45B-Ⅱ

  

L8

  

F5

  

≤1.2

  

≥55

  

TSI-8110

  

95
              



V03-65B-Ⅱ M9、M10 F6 ≤1.6 ≥75 TSI-8110 125
  

V03-85-Ⅱ

  

M12、H13、
H14

  

F7、F8

  

≤2.0

  

≥88

  

TSI-8110

  

155

  

V03-95B-Ⅱ

  

H15、H16

  

F9、F10

  

≤2.5

  

≥95

  

TSI-8110

  

185
  

V03-45C-Ⅱ

  

L8

  

F5

  

≤1.0

  

≥55

  

TSI-8110

  

71
  

V03-65C-Ⅱ

  

M9、M10

  

F6

  

≤1.2

  

≥75

  

TSI-8110

  

81
  

V03-85C-Ⅱ

  

M12、H13、
H14

  

F7、F8

  

≤1.4

  

≥90

  

TSI-8110

  

91

  

V03-95C-Ⅱ

  

H15、H16

  

F9、F10

  

≤1.7

  

≥95

  

TSI-8110

  

111

    
  

注释：气溶胶:NaCl

说明：

产品以多种形式供应：

1.材料卷材;

2.超声波缝合滤袋卷材;

3.滤袋

深圳威马森过滤技术有限公司专业经营国内外工业滤纸、木浆纸、无纺布、玻纤、美国HV滤纸、德国IR
EMA滤纸畅销消费者市场，在消费者当中享有较高的地位，滤纸品种齐全、价格合理。公司实力雄厚，
重信用、守合同、保证产品质量，以多品种经营特色和薄利多销的原则，赢得了广大客户的信任。
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